
       
 

Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della  Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Direzione Generale 

Ufficio Scolastico Territoriale di LECCE 

 

 Area II 
Prot. n.6786    sostegno/Area II                           

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la nota dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. 2748 del 17/04/2013, 
che comunicava la ripartizione, a livello provinciale, della dotazione regionale dell’organico 
di diritto dei posti di sostegno per l’a.s. 2013/14; 
VISTO il proprio decreto prot. n.4534 del 07/05/2013, con cui è stato ripartito l’organico di 
sostegno assegnato a questa Provincia tra i vari ordini di scuola; 
RITENUTO di dover ripartire i posti riservati alla scuola secondaria di secondo grado tra le 
varie aree disciplinari, tenendo conto delle proposte pervenute da parte dei Dirigenti 
Scolastici e del parere espresso dal gruppo provinciale per l’handicap; 
EFFETTUATA la prevista informativa alle OO.SS. di categoria provinciali in data 
21/06/2013 
 

DECRETA 
 
I 313 posti assegnati alla scuola secondaria di secondo grado con il proprio Decreto 
n.4534 del 07/05/2013 sono  così ripartiti nelle varie aree disciplinari: 
      

 Organico sostegno scuola secondaria secondo grado 
Area AD01   62 
Area AD02 101 
Area AD03 144 
Area AD04     6 
totale 313 
     
Lecce, 10/07/2013 
               F.to IL VICARIO COORDINATORE 
                                           Luigi FRIGOLI  
      
 
ALL'ALBO                SEDE 
ALL'UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO     SEDE 
AL RESPONSABILE AREA COMUNICAZIONE    SEDE 
ALL'UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE     BARI 
ALLE OO. SS. DELLA SCUOLA                               LORO SEDI 


